Положения о звании «Почетный гражданин города Тетюши и Тетюшского района»
Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Осуществить единовременную денежную выплату лицам, удостоенным
звания «Почетный гражданин г. Тетюши и Тетюшского района», указанным в
приложении к данному решению, в размере 22988 (Двадцать две тысячи девятьсот
восемьдесят восемь) рублей каждому.

2. Единовременная денежная выплата осуществляется за счет средств
бюджета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

3. Финансов о-бюджетной палате Тетюшского муниципального района
разработать проект решения Совета Тетюшского муниципального района